ficia  ecclesiastica  duo  dumtaxat  compatibilia  etiamsi  alterum  eorum 

curatum  foret  similiter  recipere  et  retinere].  Ac  cum  quibuscumque 

personis''  iit^'  matrimonium  "^  etiam  temporibus  prohibitis  contrahere  et 
in  facie  ecclesiae  solennisare  possinte.  Ac  quibusvis  secularibus  eccle- 
siasticis  personis,  ut  eis  horas  canonicas  diurnas  et  nocturnas  ac  alia 
divina  officia  secundum  iisiim  et  morem  Romanae  ecclesiae  extra  tamen 

chorum  dicere  et  recitare  etiam  cum  iino  socio  vel  familiari  liceat  in- 

dulgere  temporibus,  quibus  commissio  tibi  concessa  extensa  et  prorogata 

respective  duraverit,  possis  ad  ejBfectum,  quod  fabrica  predicta  tanto  citius 

perfici  valeat,  potestatem  tenore  praesentium  concedimus  et  etiam  facul- 

tatem.  Volumus  autem  et  decernimus,  quod  per  praesentes  nuUum  cen- 

seatur  generari  preiuditium  litteris  apostolicis  etiam  in  forma  brevis  con- 
templatione  charissimi  filii  nostri  Caroli  Regis  Catholici  pro  aggeribus 

tempestati  maris  oppositis  in  locis  temporalis  sui  dominii  conservandis  a 

nobis  emanatis  qiiodque  earundem  praesentium  et  praedictarum  ac  qua- 
rumcumque  aliarum  litterarum  apostolicarum  etiam  in  dicta  forma  brevis 

a  nobis  super  facultatibus  tibi  concessis  emanatarum  et  emanandarum 

transsumptis  manu  iinius  vel  duorum  notariorum  publicorum  subscriptis 

ac  tuo  vel  alterius  praelati  seu  personae  in  ecclesiastica  dignitate  con- 
stitute  sigillo  munitis  ea  prorsus  lides  indubia  habeatur,  que  praesentibus 

et  aliis  originalibus  litteris  adhiberetur,  si  essent  exhibitae  vel  ostensae. 

Non  obstantibus  quibusvis  litteris  apostolicis  in  hospitalis  sancti  Spiritus 

a  Das  Folgende  in  Klammern  steht  in  der  Vorlage,  aber  durchstrichen. 
^  Folgt  durchstrichen:   etiam   tercio  vel    quarto  consanguinitatis,  vel   affinitatis 

simplici  vel  raultiplici  gradu  coniunctis. 
c  ut  von  Kard.  L.  eingefügt. 
d  Folgt  durchstrichen:  contrahere  volentibus  ut  illud, 
e  Folgt  durchstrichen:  dispensare. 
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in  Saxia  tle  Urbe  et  quorumcunique  aliorum  locorum  vel  personarum 
usum  vel  commodum,  etiain  contcinjjlatione  reguni,  reginarum  et  aliorum 

principum  saecularium  vel  archiepiscorura,  episcoporum  et  aliorum  prae- 
latorum  etiam  motu  proprio  et  ex  certa  scientia  emanatis,  revocationibus- 
([ue,  limitationibus  et  suspensionibus,  et  aliis  clausulis  in  illis  forsan  con- 
tentis  caeterisque  contrariis  quibuscumque.  Datum  Rome='  die  III  sep- 
tembris  M.D.XVI  anno  quarto.